
/ 

HRISI IA'NL DE ARAt JO ARÃO 
Prefeita Municipal L/  

Camela., 
Ilem■A 
1•1111111/ 

FIS 

DL 	í 

iro, PI /UNA MUNICIPAt Ot 

BOM J„ARDIM 
ES1ADO IX) MARANHÃO 

PREF- m(4(4 	NICIPAL 1» ONI JARDIM 
ChiPJ 06 229 975/0001-72 

Gabinete Civil 

Portaria n° 148 2021-GB 

Bom Jardim (MA). 11 de janeiro de 2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM. Estado do Maranhão, CHRISTIANNE 
DE ARAI.  JO  VARÃO. no uso de suas atribuições legais contendas na Constituição Federal e na 
Lei Orgânica do Municiplo de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Art 1 0- DESIGNAR, o Sr RODRIGO FERREIRA ARAÚJO, portador do CPF 
604 351493-18 e RG 037804132009 - 5 como ENGENHEIRO CHEFE, no âmbito do Poder 
Executrvo do Municio .  

Art. 29• Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário 

PI, BUQUE-SE, RECISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal dc Bom Jardim, Estado do Maranhão. aos II dia do Mel 

de janeiro de 2021. 

Av Jose Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim Maranhão - Brastl - CEP 65.380-000 
Ouvidona Geral. 0800 098 0920 Sítio. ~A% bormardim rriasov.br 


